
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 
z Funduszu Pomocy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t . j . 
Dz. U . z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U . z 2022 r. 
poz. 583 ze zmian.) zarządzam, co następuje: 

Ustala się plan finansowy na 2022 r. w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów 
i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia: 

a) Plan dochodów w wysokości 411 275,02 zł stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

b) Plan wydatków w wysokości 411 275,02 zł stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§1-

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MIASTA I G M I / Y SZYDŁÓW 

And j Tuz 



Z a ł ą c z n i k n r 1 
d o Z a r z ą d z e n i a B u r m i s t r z a M i a s t a i G m i n y S z y d ł ó w 

z d n i a 2 0 . 1 2 . 2 0 2 2 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Pomocy na 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW w zł 

Lp. 

Jednostka 

realizująca 

zadan ie 

N a z w a zadania 

Klasyfikacja 

b u d ż e t o w a 

d o c h o d ó w (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Plan d o c h o d ó w 

przed z m i a n ą 

Z m i a n a p lanu 

d o c h o d ó w 

Plan 

d o c h o d ó w p o 

zmianie 

1. 
M G O P S w 
Szydłowie 

Wyp ła ta j edno r a zowego św i adc zen i a 300 zł d la 
obywate l i Ukra iny 

852/85231/2100/1 27 540,00 0,00 27 540,00 

2. M G O P S w 
Szydłowie 

Pos i łek d la dz iec i i młodz ieży z Ukra iny 852/85295/2100/1 8 336,00 0,00 8 336 ,00 

3. M G O P S w 
Szydłowie 

Wyp ła ta św i ad c z eń rodz innych d la obywate l i Ukra iny 855/85595/2100/1 20 900,00 0,00 20 900,00 

4 . 
M G O P S w 
Szydłowie 

Wyp ła ta św i ad c z eń p ien iężnych na podstawie art.. 13 
ustawy z 12.03.2022 r. 

754/75495/2100/1 291 960,00 0,00 291 960 ,00 

5. 
UMiG w 
Szydłowie 

Dotac ja d la Ochotn i c ze j S t raży Poża rne j w Jab łon icy na 
z adan i e po lega jące na zapewn ien iu n a baz ie ob iek tów 
O S P doda t kowych 10 mie j sc do zakwa te rowan ia w nich 
obywate l i Ukra iny 

754/75495/2100/1 3 000,00 0,00 3 000 ,00 

6. 
UMiG w 
Szydłowie 

Nadan i e numeru P E S E L na wn i o sek w zw ią zku z 
konf ik tem na Ukra in ie 

750/75095/2100/1 1 594,47 13,55 1 608 ,02 

7. 
Szkoła 
Podstawowa 

Doda t kowe z adan i a ośw ia towe zw i ą z ane z 
ksz ta ł cen iem, wy chowan i em i op i e ką nad dz i e ćm i i 
u c zn i am i będącym i obywate lami Ukra iny 

758/75814/2100/1 48 273,00 9 658 ,00 57 931 ,00 

R a z e m 401 603,47 9 671,55 411 275,02 

BURMI7STR2 
MIASTA I GMŁwY SZYDŁÓW 

Andtkęj Tuz 



Z a ł ą c z n i k n r 2 
d o Z a r z ą d z e n i a B u r m i s t r z a M i a s t a i G m i n y S z y d ł ó w 

z d n i a 2 0 . 1 2 . 2 0 2 2 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Pomocy na 2022 r. 
PLAN WYDATKÓW 

w zł 

Lp. 

Jednostka 
realizująca Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 
wydatków (dział, 

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana planu 
wydatków 

Plan wydatków po 
zmianie 

zadanie rozdział, paragraf) 

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana planu 
wydatków 

1. M G O P S w 
Szydłowie 

Wyp ła ta j edno r a zowego 
św i adc zen i a 300 zł d la obywatel i 
Ukra iny 

852/85231/3290 
852/85231/4350 

27 000,00 
540,00 

0,00 27 000,00 
540,00 

Razem 852/85231 27 540,00 0,00 27 540,00 

2. M G O P S w 
Szydłowie 

Pos i łek d la dz iec i i młodz ieży z 
Ukra iny 

852/85295/3290 8 336,00 0,00 8 336,00 

Razem 852/85295 8 336,00 0,00 8 336,00 

3. M G O P S w 
Szydłowie 

Wyp ła ta św i ad c z eń rodz innych d la 
obywate l i Ukra iny 

855/85595/3290 
855/85595/4350 

20 273,00 
627,00 

0,00 
0,00 

20 273 ,00 
627 ,00 

Razem 855/85595 20 900,00 0,00 20 900,00 

4. M G O P S w 
Szydłowie 

Wyp ła ta św i ad c zeń p ien iężnych na 
pods tawie art. 13 ustawy z 
12.03.2022 r. 

754/75495/3280 
754/75495/4350 
754/75495/4740 
754/75495/4850 

289 080,00 
3 795,85 
1 741,58 

342,57 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

289 080,00 
3 795 ,85 
1 741 ,58 

342,57 

Razem 754/75495 291 960,00 0,00 291 960,00 

5. UMiG w 
Szydłowie 

Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jabłonicy na zadanie 
polegające na zapewnieniu na bazie 
obiektów O S P dodatkowych 10 miejsc 
do zakwaterowania w nich obywateli 
Ukrainy 

754/75495/4350 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 754/75495 3 000,00 0,00 / 3 000,00 

B U R M I S T R Z 
M I A S T A I Gmm SZYDŁÓW 

Andrzej Tuz 



6. UMiG w 
Szydłowie 

Nadan i e numeru P E S E L na 
wn io sek w zw ią zku z konf iktem na 
Ukra in ie 

750/75095/4350 
750/75095/4740 
750/75095/4850 

457,86 
950,00 
186,59 

13,55 
0,00 
0,00 

471 ,43 
950,00 
186,59 

Razem 750/75095 1 594,47 97,40 1 608,02 

7. Szkoła 
Podstawowa 

Doda tkowe z adan i a ośw ia towe 
zw i ą z ane z ksz ta ł cen iem, 
wy chowan i em i o p i e k ą nad dz iećm i i 
uczn iam i będącym i obywate lami 
Ukra iny 

801/80101/4750 
801/80101/4850 

39 968,00 
8 305,00 

8 079 ,00 
1 579 ,00 

48 047,00 
9 884,00 

Razem 801/80101 48 273,00 6 105,00 57 931,00 

Razem 401 603,47 6 202,40 411 275,02 

B U R M i S T R Z 
MIASTA I CMI/JY SZYDŁÓW 

AndSkej Tuz 


